
Milí čtenáři,

tentokrát držíte časopis Chatař 
chalupář do něhož je všita 
32stránková příloha Dům a úspory 
energie. Na úvod chci říct, že 
vydavatelé stále hledají vhodný 
poměr časopisu a přílohy Vloni byla 
příloha jen no Stáncích a někteří 
předplatitelé se ozývali, že ji chtějí 
také, o protože to nebyl spravedlivý 
model, tok letos zkoušíme dávot 
přílohu všude, ale o to má samotné 
tělo časopisu méně stránek.
Od příště jich bude mít Chatař 
chalupář opět plno, můžete se 
těšit! Když už jsem v ujasňování, 
tok mi dovolte vrátit se k vašim 
dopisům, respektive k obrázkům, 
které je doprovázejí, tedy až otočíte 

. list. No vysvětlenou dodávám, že 
hovořím k jen velmi malé části 
čtenářů. Asi se divíte, že váš obrázek 
celé roky neuveřejníme, když 
námětově byl výborný. Může mít dvě 
chyby, s kterými nic nenaděláme. 
Za prvé: Posíláte nám obrázky 
rozmazané. Dokážeme ledacos 
odmazat, ale neumíme snímek 
zaostřit. Za druhé: Díváme se, jak 
je obrázek velký či spíše zda není 
moc malý. Malou velikost neumíme 
zvětšit, je mi líto. Znovu zopakuji - 
ve volné většině lze poslané obrázky 
použít, což aktuálně poznáte ze 
zveřejněných snímků v dopisové
rubrice. Hezké čtení!

Martino Lžičařová

=

u t t 3 p
 

h 
Ve

;

Ik x

93 
3

S9 
6

57,14 
"

%rAe 533

březen 2023

DOPISY
2 Zvířecí pelíšky

NÁVŠTĚVA
4 Proměna od základů

K

« g

TRŽIŠTĚ
14 Pánská záležitost

INSPIRACE
16 Kamenná ostění

STAVBA
22 Malý dvorek snadno 

zabydlíte
26 Odhlučnění je úleva
28 Příčky zvětší dům

DÍLNA
30 Pomocníci

na kolečkách
32 Malovaná popelnice

DŮM A ÚSPORY 
ENERGIE

ZAŘIZUJEME
33 Textilní dekorace
34 Háčkované Velikonoce
36 Pohárky na vejce
38 Fondue ocení 

milovníci dobrého jídla 
i společnosti

ZAHRADA
40 Zahrada ve stylu 

Provence
44 Trávníkové plevele
46 Divoké rajče

SPECIÁL
BEZÚDRŽBOVÁ 
ZAHRADA
48 Vyvýšené záhony
50 Praktická technika
52 Bez vody nelze žít...

KUCHYNĚ
54 Nadýchané muffiny

AUTO
56 Staráte se o klimatizaci 

ve svém autě?

ZDRAVÍ
58 Aby záda nebolela

chatař chalupář 1


